お客様各位

高速バスの運賃値上げについて（2022.8.1 運賃改定）

2022 年 6月 21日

ジェイアール四国バス株式会社

 日頃より、ジェイアール四国バス株式会社をご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。

昨今の新型コロナウイルス感染症や世界的な物価高騰に対応するべく、経費

削減等に努めてまいりましたが、この度、運賃改定を実施させていただくこと

となりました。

引き続き、安全・安心を一層提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご

理解いただきますようお願いいたします。

１． 運賃改定実施日

２０２２年８月１日（月）乗車分から適用

２． 運賃改定該当路線

  ・高松－高知線（黒潮エクスプレス号）

  ・松山－徳島線（吉野川エクスプレス号）

  ・高知－徳島線（高知徳島エクスプレス号）

   当該路線の値上げは、消費税改定以外では初めてとなります。

３． 改定後運賃

お知らせページ内の PDFファイルをご参照ください

４． その他

   当社のホームページ経由で当該路線をご予約（クレジット決済）いただ

くと約2％割引されるネット割を8月1日の乗車分から導入いたします。（回

数券を除く）